
Shtojca 1 - Specfikimet teknike të shërbimit

Specifikimet teknike janë të detyrueshme për ofertuesit ekonomikë nëse janë të
zbatueshme.

Blerje sherbimi: Blerje biletë Tirane- Vjene, Austri, - Tirane 4 (katër) copë.

a) 1 (nje) biletë:

 Itinerari: Tiranë- Vjene -Tiranë.

 Nisja më datë 26.01.2019 në drekë.

 Kthimi më datë 29.01.2019 në darkë.

 fluturim direkt, bagazhe të përfshira.

b) 3 (tre) bileta:

 Itinerari: Tiranë- Vjene -Tiranë.

 Nisja më datë 27.01.2019 në drekë.

 Kthimi më datë 30.01.2019 në mëngjes.

 fluturim direkt, bagazhe të përfshira.

realizohet në kuadër të ftesës së ardhur nga z. David Ungar – Klein, iniciator i “Vienna
Congress” kërkohet pjesëmarrja në edicionin e 16të të Kongresit të Vjenës me temë “Shaping
the Future’ me 26-29 Janar 2019 në Vienë Austri.

Sa më siper, Drejtoria e Shërbimeve Mbështetëse kërkon me anë të këtij prokurimi me vlerë
të vogël të blejë:

Blerja që kërkohet:

Blerje sherbimi: Blerje biletë Tirane- Vjene, - Tirane 4 (katër) cope.

a) 1 (nje) biletë:

 Itinerari: Tiranë- Vjene -Tiranë.

 Nisja më datë 26.01.2019 në drekë.

 Kthimi më datë 29.01.2019 në darkë.

 fluturim direkt, bagazhe të përfshira.

b) 3 (tre) bileta:

 Itinerari: Tiranë- Vjene -Tiranë.

 Nisja më datë 27.01.2019 në drekë.

 Kthimi më datë 30.01.2019 në mëngjes.

 fluturim direkt, bagazhe të përfshira.

Operatori ekonomik duhet të ofrojë sherbimin sipas kerkeses se Autoritetit Kontraktor.

Operatori ekonomik i renditur i pari, përpara se të shpallet fitues, duhet të dorëzojë
nepermjet sistemit te prokurimit elektronik, dokumentet si më poshtë:

a) Rezervimin e biletës sipas destinacionit të kërkuar;



b) Certifikate akreditimi ose nje vertetim nga IATA qe OE eshte i akredituar nga
Interntional Transport Association (IATA)

1. Operatori duhet te tregtoje sherbimin objekt pokurimi, te ushtroje aktivitetin e tij ne
Tirane dhe te jete subjekt tregetar me qender ne Tirane.

2. Operatori ekonomik duhet ti siguroje biletat brenda afatit, ne te kundert sherbimi
nuk do te likujdohet.

3. Afati i dorëzimit të dokumentavedo te jete 2 ore nga momenti i shpalljes fitues ne

sistemin e prokurimit elektronik, ne te kundert operatori do te s’kualifikohet duke

perzgjedhur ofertuesin ekonomik i renditur i dyti ne listen e ofertave qe kane mbetur,

deri ne ofertuesin e renditur ne vend te fundit.

4. Pasi konfirmohet itenerari nga Autoriteti Kontraktor operatori ekonomik i shpallur
fitues duhet te dergoje bileten ne forme elektronike bashkelidhur.

5. Operatori ofertues duhet të paraqesë ofertën ekonomike për sherbimin objekt
prokurimi përmes së cilës merr përsipër përmbushjen e detyrimeve dhe
specifikimeve teknike të kërkuara nga Autoriteti Kontraktor brenda afatit të
sipërcituar.

Afati i realizimit te shërbimit to do të jetë për datat 26.01.2019 – 30.01.2019


